АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2017 №24-п

  О подготовке проекта

планировки и проекта межевания

территории по объекту

«Обустройство Восточного

участка ОНКГМ на полное

развитие. Первая очередь»

(внесение изменений),

находящегося на территории

муниципального образования

Пугачевский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

Рассмотрев обращение ООО «ОренбургНИПИнефть», в целях

уточнения назначения территорий и урегулирования вопросов в сфере

градостроительной деятельности на территории МО Пугачевский сельсовет,

руководствуясь ст.9,24,25 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного саморегулирования в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет,

постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта

межевания территории по объекту «Обустройство Восточного участка

ОНКГМ на полное развитие. Первая очередь» (внесение изменений),

находящегося на территории муниципального образования Пугачевский

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

2. Создать комиссию по подготовке проекта планировки и проекта

межевания территории по объекту «Обустройство Восточного участка

ОНКГМ на полное развитие. Первая очередь» (внесение изменений),

находящегося на территории муниципального образования Пугачевский

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта планировки и

проекта межевания территории по объекту «Обустройство Восточного

участка ОНКГМ на полное развитие. Первая очередь» (внесение изменений),

находящегося на территории муниципального образования Пугачевский

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (Приложение).

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            Н.Г. Заболотнев

Приложение

к постановлению

 администрации МО

 Пугачевский сельсовет

 от 02.05.2017 №24-п

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта планировки и проекта межевания

территории по объекту «Обустройство Восточного участка ОНКГМ на

полное развитие. Первая очередь» (внесение изменений), находящегося на

территории муниципального образования Пугачевский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области.

Заболотнев Николай Григорьевич – председатель комиссии, глава МО

Пугачевский сельсовет;

Бекешева Бибигуль Тлеккабыловна – секретарь комиссии, специалист 1

категории;

Члены комиссии:

Исаева Любовь Михайловна                      – заместитель главы администрации

Волкова Наталья Викторовна         – ведущий специалист – главный

бухгалтер администрации

Григорьева Екатерина Владимировна  – начальник отдела архитектуры и

градостроительства – главный

архитектор администрации МО

Оренбургский район (по

согласованию)

________________________